Zastúpený:     
IČO:     31933211  
Číslo účtu:     
Peňažný ústav:    
(ďalej len „prijímateľ“) 

Článok 1 
Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie zo štátneho rozpočtu na ochranu, obnovu a rozvoj 

kultúrneho dedičstva v sume 16 000 eur (slovom: šestnásťtisíc eur) na podporu realizácie projektu              
s názvom Rekonštrukcia Rímskokatolíckeho kostola Nepoškvrneného počatia Panny Márie                 
v Rykynčiciach, ÚZPF č. 1093/0 (ďalej len „projekt“) - na opravu strechy kostola v Rykynčiciach

[...]

Prijímateľ sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu len na realizáciu 

projektu v roku 2012, podľa čl. 1 ods. 1 tejto zmluvy v členení výdavkov podľa čl. 1 ods. 2 tejto 
zmluvy.  

2. Prijímateľ sa zaväzuje financovať projekt, na ktorý sa dotácia poskytuje, aj z iných zdrojov najmenej 
vo výške 5 %, t.j. 3 987 eur (slovom: tritisíc deväťstoosemdesiatsedem eur) z celkového rozpočtu 
podporeného projektu uvedeného v prílohe žiadosti o poskytnutie dotácie č. MK-6068/2012/1.1                 
vo výške 79 749 eur. 

3. Prijímateľ môže použiť dotáciu aj na úhradu niektorých výdavkov uvedených v čl. 1 ods. 2 tejto